Sociedad de Fomento "San Jose Obrero" 

Ci:ub Social y Deportivo "Beigrano" 

Asociación Mutual de los Trabajadores Municipales de Lanús 

Club Social "Presidente Quintana" 

Asociación Cooperadora de la Escuela Maternal no 4 

ArticUlo-2°:-Otórgase un subsidio de $ 1.500.- (PESOS UN MIL QUINIENTOS) a la 
Parroquia Cristo Redentor. 

Artículo-30:-Autorlzase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar las 
órdenes de pago correspondientes determinadas en los artículos jO  y 21  
con cargo a la Finalidad 7, Programa 16, Partida 1.3.2.